
UCHWAŁA NR 1313/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 714/XN/2008 z dnia 02.09.2008 r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 83 879 (słownie: 
osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt dziewięć) o wartości nominalnej 500 zł każdy, 
o łącznej wartości: 41 939 500,00 złotych netto (słownie: czterdzieści jeden milionów dziewięćset 
trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych) 
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 
41 939 542,41 złotych (słownie: czterdzieści jeden milionów dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy 
pięćset czterdzieści dwa złote i czterdzieści jeden groszy) wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną objętych udziałów tj. kwota 
42,41 złotych (słownie: czterdzieści dwa złote i czterdzieści jeden groszy) zostanie przekazana na kapitał 
zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. jako agio. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 17CC0CA6-C1DB-4DAA-BCE3-07FFA0A21D7D. Podpisany Strona 1



L.p.
Numer

inwentarzowy
Dokument
przyjęcia

Nazwa ST Charakterystyka

Wartość
początkowa

środka
trwałego

Data
przyjęcia

Stawka
amortyza

cji

Amortyzacj
a na dzień

31.05.2023

Wartość
środka

trwałego po
amortyzacji na

1
211-

757/2023
OT/14/202

3
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA UL.
PUŁAWSKA I PRZEMYSŁOWA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11, W TYM KOMORA K4, KOMORA K10, O
DŁUGOŚCI 6850M

12 722 981,92 16.02.2023 4,50% 143 133,55 12 579 848,37

2
211-
758/2023

OT/15/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA UL.
PUŁAWSKA I PRZEMYSŁOWA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 508/8, W TYM KOMORA K-2, KOMORA K-7, O
DŁUGOŚCI 1485M

1 145 757,56 16.02.2023 4,50% 12 889,77 1 132 867,79

3
211-
759/2023

OT/16/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA UL.
PUŁAWSKA I PRZEMYSŁOWA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 406/7, 1 Z PRZEWODAMI ROZBIORCZYMI,
KOMORAMI ZASUW 11 SZTUK, ODWODNIENIAMI 31 SZTUK,
ODPOWIETRZENIAMI 17 SZTUK KOMORAMI MONTAŻOWYMI
I HYDRANTAMI 21 SZTUK, O DŁUGOŚCI 504M

383 132,75 16.02.2023 4,50% 4 310,24 378 822,51

4
211-
760/2023

OT/17/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA UL.
PUŁAWSKA I SZKOLNA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 508/9 Z ZASUWAMI KIELICHOWYMI O ŚREDNICY
500, O ŚREDNICY 300 - 3 SZTUKI, ZASUWA KOŁNIERZOWA
O ŚREDNICY 150, ODWODNIENIEM, ODPOWIETRZENIEM,
KOMORĄ MONTAŻOWĄ I KOMORĄ KONTROLNA
ŻELBETOTĄ, O DŁUGOŚCI 519M

550 418,15 16.02.2023 4,50% 6 192,20 544 225,95

5
211-
761/2023

OT/18/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 407/7 Z ODPOWIETRZENIEM, O DŁUGOŚCI 362M

192 630,63 16.02.2023 4,50% 2 167,09 190 463,54

6
211-
762/2023

OT/19/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU ODCINEK OD UL.
GEODETÓW DO ENERGETYCZNEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813 Z ODPOWIETRZENIEM, ODWODNIENIEM
KOMORAMI ZASÓW 2 SZTUKI, PRZEJŚCIEM W POSTACI
RUR ROBOCZEJ I PRZEWIERTOWEJ, O DŁUGOŚCI 700M

1 477 453,11 16.02.2023 4,50% 16 621,35 1 460 831,76

7
211-
763/2023

OT/20/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU ODCINEK OD UL.
GEODETÓW DO ENERGETYCZNEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 508/8, O DŁUGOŚCI 518,5M

363 682,46 16.02.2023 4,50% 4 091,43 359 591,03

8
211-
764/2023

OT/21/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU ODCINEK OD UL. ZTK
POLCOLOR DO UL PELIKANÓW

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 800, O DŁUGOŚCI 3151M

5 320 519,71 16.02.2023 4,50% 59 855,85 5 260 663,86

9
211-
765/2023

OT/22/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU ODCINEK OD UL. FINDERA
DO UL PELIKANÓW

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 800, O DŁUGOŚCI 3444M

5 815 255,44 16.02.2023 4,50% 65 421,62 5 749 833,82

10
211-
766/2023

OT/23/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA OD
POLCOLORU DO UL ENERGETYCZNEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 500/8 Z ODWODNIENIEM 5 SZTUK,
ODPOWIETRZENIEM 3 SZTUKI, ZASUWAMI 3 SZTUKI,
KOMORAMI ŻELBETOWYMI 2 SZTUKI, PRZEWIERTAMI POD
TORAMI, O DŁUGOŚCI 824M

780 251,43 16.02.2023 4,50% 8 777,83 771 473,60

11
211-
767/2023

OT/24/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA OD
POLCOLORU W UL. OKULICKIEGO OD
PUŁAWSKIEJ DO TDP PIASECZNO

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 407/7 Z ODPOWIETRZENIEM, O DŁUGOŚCI 362M

192 630,63 16.02.2023 4,50% 2 167,09 190 463,54

12
211-
768/2023

OT/25/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA POMIĘDZY
ULICAMI DZIERZBY I KAJAKOWĄ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 800, O DŁUGOŚCI 2300M

4 194 278,31 16.02.2023 4,50% 47 185,63 4 147 092,68

13
211-
769/2023

OT/26/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO 2TK
POLCOLOR

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11, O DŁUGOŚCI 267M

450 834,26 16.02.2023 4,50% 5 071,89 445 762,37

14
211-
770/2023

OT/27/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO 2TK
POLCOLOR GRUCHACZA, SÓJKI, LELKA,
PUSTUŁECZKI

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11 Z ODPOWIETRZENIEM, O DŁUGOŚCI
401,5M

711 836,91 16.02.2023 4,50% 8 008,17 703 828,74

15
211-
771/2023

OT/28/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11 Z ODPOWIETRZENIEM, ODWODNIENIEM I
KOMORĄ ZASUW,  O DŁUGOŚCI 958M

1 860 240,10 16.02.2023 4,50% 20 927,70 1 839 312,40

16
211-
772/2023

OT/29/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11 Z KOMORĄ ZASUW, ODPOWIETRZENIEM I
ODWODNIENIEM,  O DŁUGOŚCI 478M

928 178,26 16.02.2023 4,50% 10 442,01 917 736,25

17
211-
773/2023

OT/30/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11, KOMORA ZASUW, ODPOWIETRZENIE,
ODWODNIENIE,  O DŁUGOŚCI 646,5M

1 255 370,80 16.02.2023 4,50% 14 122,92 1 241 247,88

18
211-
774/2023

OT/31/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA 6 SIERPNIA
- MARYLI - LEŚNA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813, KOMORA ZASUW, ODPOWIETRZENIE,
ODWODNIENIE 2SZT., PRZEJŚCIE POD ULICĄ PUŁAWSKĄ,
KOMORA KONTROLNA ŻELBETOWA, WŁĄCZENIE
PRZYŁĄCZA O ŚREDNICY 200 DO MAGISTRALI. O
DŁUGOŚCI 576,5M

1 314 131,22 16.02.2023 4,50% 14 783,98 1 299 347,24

19
211-
775/2023

OT/32/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO ZTK
POLCOLOR OD UL. PUSTUŁECZKI DO
MYSIKRÓLIKA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11, KOMORA ZASUW, ODPOWIETRZENIE,
ODWODNIENIE 2SZT., ZASUWA O ŚREDNICY 250, O
DŁUGOŚCI 419,5M

885 416,54 16.02.2023 4,50% 9 960,94 875 455,60

20
211-
776/2023

OT/33/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 813/11, ODPOWIETRZENIE, ODWODNIENIE,
KOMORA ZASUW, O DŁUGOŚCI 237,5M

461 176,44 16.02.2023 4,50% 5 188,23 455 988,21

21
211-
777/2023

OT/34/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DO
POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 508/8, ZASUWA KIELICH O ŚREDNICY 500 4
SZTUKI, ZASUWA KIELICH O ŚREDNICY 400 1 SZTUKA,
ODWODNIENIE, KOMORA ŻELBETOWA 3 SZTUKI,
PRZEWIERTY POD UL. PUŁAWSKĄ 2 SZTUKI, O DŁUGOŚCI
83,5M

84 923,54 16.02.2023 4,50% 955,39 83 968,15

22
211-
778/2023

OT/35/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA W UL.
PUŁAWSKIEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 800, O DŁUGOŚCI 143M

241 458,05 16.02.2023 4,50% 2 716,40 238 741,65

23
211-
779/2023

OT/36/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA W UL.
PUŁAWSKIEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 500/8, O DŁUGOŚCI 1329M

932 177,41 16.02.2023 4,50% 10 487,00 921 690,41

24
211-
780/2023

OT/37/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA -
PRZEJŚCIE PRZE RONDO

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 500, O DŁUGOŚCI 85,5M

59 970,78 16.02.2023 4,50% 674,67 59 296,11

25
211-
781/2023

OT/38/202
3

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA W UL.
PUŁAWSKIEJ DO POLCOLORU
(PRZEJŚCIE POD PUŁAWSKĄ)

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR STALOWYCH O
ŚREDNICY 800, O DŁUGOŚCI 54,5M

92 024,22 16.02.2023 4,50% 1 035,27 90 988,95

42 416 730,63 477 188,22 41 939 542,41

Załącznik do uchwały Nr 1313/LXIX/2023
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Id: 17CC0CA6-C1DB-4DAA-BCE3-07FFA0A21D7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., wystąpiło do Gminy 
Piaseczno z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wodno – 
kanalizacyjnych wykazanych w załączniku nr 1 do uchwały. 

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku nr 1 do uchwały znajdują się w wykazie środków 
trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa. 

Id: 17CC0CA6-C1DB-4DAA-BCE3-07FFA0A21D7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

